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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set opbevaring af fødevarer på køl, frost
og lager herunder kontrolleret adskillelse og tildækning samt
stikprøvevis kontrolleret temperatur på køl. Set tilvirkning af
mad på bestilling. Virksomheden har redegjort for håndvask
ved skift i arbejdsprocesser. Set faciliteter til hygiejnisk
håndvask samt vejledt virksomheden om, at der altid skal være
tilgængelig vask til håndvask forsynet med engangsaftørring og
sæbe.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens kølemøber.
Følgende er konstateret: I virksomhedens ene køleskab ses der
en del rust på hylder hvor der opbevares fødevarer. Herudover
ses der i det ene køleskab en liste der er knækket.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af sådanne
materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for
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kontaminering reduceres mest muligt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling fra 1. december 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har både
kontrolrapport og smileymærke med smileysymbol hængende i døren. Vejledt virksomheden om, at
kontrolrapporten ikke længere skal være ophængt, men at det kun er smiley-mærket der skal være ophængt i
virksomhedens indgangsparti.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


